
Juniorien (20 v.) vapaapainin SM-kilpailut, 3.-4.11.2001, Kaskinen

50 kg

1. Kuresh Amirkhani Vaasan Toverit

2. Ville Käki Kotkan Voima-Veikot

3. Juha-Matti Saariaho Vaasan Voima-Veikot

4. Fazel Ahmadi Vaasan Toverit

5. Sharukh Amirkhani Vaasan Toverit

6. Joonas Haapamäki Ylä-Tikkurilan Kipinä

54 kg

1. Jarmo Hyytiäinen Vieskan Voima

2. Jukka Hyytiäinen Vieskan Voima

3. Turaj Amirkhani Vaasan Toverit

4. Pertti Verronen Vieskan Voima

5. Jonni Laulainen Kotkan Voima-Veikot

6. Jegor Korzyukov Helsingin Painimiehet

58 kg

1. Aresh Amirkhani Vaasan Toverit

2. Matti Mäki-Töyli Ylistaron Kilpa-Veljet

3. Jari Tapanainen Alavuden Urheilijat

4. Perttu Kaleva Vaasan Voima-Veikot

5. Ville Vaskin Hyvinkään Painiklubi

6. Kristian Maijala Kemin Into

63 kg

1. Tero Välimäki Teuvan Rivakka

2. Ville Lehmusvirta Lahden Ahkera

3. Jani Haapamäki Kauhajoen Karhu

4. Matti Mikkilä Ylistaron Kilpa-Veljet

5. Henri Välimäki Teuvan Rivakka

6. Sami Kemell Kemin Into

69 kg

1. Marko Tuomela Vaasan Voima-Veikot

2. Tomi Lahti Helsingin Painimiehet

3. Hannu-Pekka Kattelmäki Lahden Ahkera

4. Ismo Korhonen Popinniemen Isku

5. Markus Urpiola Vaasan Voima-Veikot

6. Petri Sakko Vieskan Voima

76 kg

1. Tero Perkkiö Vaasan Voima-Veikot

2. Eetu Peltola Helsingin Painimiehet

3. Juha Salminen Heinolan Isku

4. Timo Viuhko Kotkan Voima-Veikot

5. Joni Oravasaari Uudenkaupungin Urheilijat

6. Tuomas Uusi-Hakala Kauhajoen Karhu



85 kg

1. Roman Enojärvi Outokummun Vesa

2. Jyrki Enojärvi Outokummun Vesa

3. Mika Lyly Turun Voimamiehet

4. Juuso Liukko Rauman Voimailijat

5. Arko Uotila Helsingin Painimiehet

6. Marcell Lindholm Helsingin Painimiehet

97 kg

1. Jani Hakanen Hämeenkyrön Voimamiehet

2. Janne Kärhä Simpeleen Vesa

3. Anssi Kiviluoto Peräseinäjoen Toive

130 kg

1. Ville Turtiainen Porvoon Weikot

2. Mikko Turtiainen Porvoon Weikot

Juniorien (20 v.) vapaapainin SM-kilpailut, 2.-3.11.2002, Ylistaro

50 kg

1. Kobad Ahmadi Vaasan Toverit

2. Magvan Amirkhani Vaasan Toverit

3. Antti Hakala Alavuden Urheilijat

4. Rolle Rantala Helsingin Painimiehet

5. Anssi Palmunen Laihian Luja

6. Axel Juslin Helsingin Painimiehet

54 kg

1. Kuresh Amirkhani Vaasan Toverit

2. Pertti Verronen Vieskan Voima

3. Aleksi Aho Alavuden Urheilijat

4. Sami Kulmanen Helsingin Painimiehet

5. Marko Hautarinne Alavuden Urheilijat

6. Fazel Ahmadi Vaasan Toverit

58 kg

1. Turaj Amirkhani Vaasan Toverit

2. Jarmo Hyytiäinen Vieskan Voima

3. Jukka Hyytiäinen Vieskan Voima

4. Lauri Volanto Hyvinkään Painiklubi

5. Juha-Matti Saariaho Vaasan Voima-Veikot

6. Janne Rauhala Ylistaron Kilpa-Veljet

63 kg

1. Tero Välimäki Teuvan Rivakka

2. Mikko Kaunismäki Vaasan Voima-Veikot

3. Matti Mikkilä Ylistaron Kilpa-Veljet

4. Ville Pasanen Jyvässeudun Paini-Ässät

5. Sami Kemell Kemin Into



6. Jari Tapanainen Alavuden Urheilijat

69 kg

1. Markus Urpiola Vaasan Voima-Veikot

2. Marko Tuomela Vaasan Voima-Veikot

3. Tomi Lahti Helsingin Painimiehet

4. Henri Välimäki Teuvan Rivakka

5. Aresh Amirkhani Vaasan Toverit

6. Valtteri Moisio KOOVEE Tampere

76 kg

1. Juha Salminen Heinolan Isku

2. Tuomas Uusi-Hakala Kauhajoen Karhu

3. Eetu Peltola Helsingin Painimiehet

4. Jesse Tuominen Auranmaan Painiseura

5. Taneli Ojala Haukiputaan Heitto

6. Jonne Jokela Oulun Pyrintö

85 kg

1. Tero Perkkiö Vaasan Voima-Veikot

2. Jyrki Enojärvi Outokummun Vesa

3. Mika Lyly Turun Voimamiehet

4. Topias Suksi Helsingin Painimiehet

97 kg

1. Roman Enojärvi Outokummun Vesa

2. Ilari Grönholm Vantaan Sampo

3. Rami Hietaniemi Nurmon Jymy

4. Juuso Liukko Rauman Voimailijat

5. Jani Hakanen Hämeenkyrön Voimamiehet

130 kg

1. Ville Turtiainen Porvoon Weikot

2. Anssi Kiviluoto Peräseinäjoen Toive

3. Oskari Riihioja Peräseinäjoen Toive

Juniorien (20 v.) vapaapainin SM-kilpailut, 1.-2.11.2003, Vaasa

50 kg

1. Janne Mäkinen Vaasan Voima-Veikot

2. Juuso Riikonen Jyvässeudun Paini-Ässät

3. Antti Uusitalo Haukiputaan Heitto

4. Sebastian Mäenpää Vaasan Voima-Veikot

5. Miika Günther Kotkan Voima-Veikot

6. Janne Ritola Helsingin Painimiehet

55 kg

1. Antero Perez-Juntunen Helsingin Tarmo

2. Magvan Amirkhani Vaasan Toverit



3. Kobad Ahmadi Vaasan Toverit

4. Rolle Rantala Helsingin Painimiehet

5. Antti Kartela Ylä-Tikkurilan Kipinä

6. Miska Günther Kotkan Voima-Veikot

60 kg

1. Ville Pasanen Jyvässeudun Paini-Ässät

2. Kalle Poutanen Auranmaan Painiseura

3. Matti Mikkilä Ylistaron Kilpa-Veljet

4. Antti Hakala Alavuden Urheilijat

5. Jukka Hyytiäinen Vieskan Voima

6. Jarmo Hyytiäinen Vieskan Voima

66 kg

1. Ville Lehmusvirta Lahden Ahkera

2. Sami Kemell Kemin Into

3. Juha-Matti Saariaho Vaasan Voima-Veikot

4. Ville Viitanen Kauhajoen Karhu

5. Henri Leino Helsingin Painimiehet

6. Jari Havuaho Popinniemen Isku

74 kg

1. Jesse Tuominen Auranmaan Painiseura

2. Markus Urpiola Vaasan Voima-Veikot

3. Henri Välimäki Teuvan Rivakka

4. Aresh Amirkhani Vaasan Toverit

5. Sami Suoaho Lahden Ahkera

6. Santeri Salonen Tampereen Painiseura

84 kg

1. Jyrki Enojärvi Outokummun Vesa

2. Jonne Jokela Haukiputaan Heitto

3. Tuomas Uusi-Hakala Kauhajoen Karhu

4. Pekka Rintamäki Ylistaron Kilpa-Veljet

5. Toni Riihimäki Kuortaneen Kunto

6. Ville Kalliola Jyvässeudun Paini-Ässät

96 kg

1. Arko Uotila Helsingin Painimiehet

2. Janne Kärhä Simpeleen Vesa

3. Juuso Liukko Rauman Voimailijat

4. Oskari Riihioja Peräseinäjoen Toive

5. Arttu Mustonen Kotkan Painimiehet

120 kg

1. Ville Turtiainen Porvoon Weikot

2. Hannu Kulmala Peräseinäjoen Toive

3. Esa Kesti Kemin Into



Juniorien (20 v.) vapaapainin SM-kilpailut, 6.-7.11.2004, Vaasa

50 kg

1. Niko Kettunen Espoon Urheilijat

2. Ville Lehtikangas Vieskan Voima

3. Veli-Karri Suominen Helsingin Painimiehet

4. Juuso Kokkonen Tampereen Voimailijat

5. Otto Lahtinen Helsingin Painimiehet

6. Ville Heino Porin Painimiehet

55 kg

1. Antero Perez-Juntunen Helsingin Tarmo

2. Antti Uusitalo Haukiputaan Heitto

3. Janne Ritola Helsingin Painimiehet

4. Ville Perkkiö Vaasan Voima-Veikot

5. Jussi Kuismin Helsingin Tarmo

6. Jaska Palomäki Kauhajoen Karhu

60 kg

1. Jukka Hyytiäinen Vieskan Voima

2. Kuresh Amirkhani Vaasan Toverit

3. Mikko Poutanen Auranmaan Painiseura

4. Fazel Ahmadi Vaasan Toverit

5. Lauri Vainio Helsingin Painimiehet

6. Markus Rautio Jyvässeudun Paini-Ässät

66 kg

1. Matti Mikkilä Ylistaron Kilpa-Veljet

2. Kalle Poutanen Auranmaan Painiseura

3. Ville Pasanen Jyvässeudun Paini-Ässät

4. Joonas Suksi Helsingin Painimiehet

5. Antti Hakala Alavuden Urheilijat

6. Daniel Tenhunen Espoon Urheilijat

74 kg

1. Henri Välimäki Teuvan Rivakka

2. Ville Lehmusvirta Lahden Ahkera

3. Timo Kallio Turun Voimamiehet

4. Santeri Salonen Tampereen Painiseura

5. Jesse Tuominen Auranmaan Painiseura

6. Joni Halinen Tampereen Voimailijat

84 kg

1. Jyrki Enojärvi Outokummun Vesa

2. Jonne Jokela Haukiputaan Heitto

3. Jari Tapanainen Alavuden Urheilijat

4. Valtteri Moisio KOOVEE Tampere

5. Eero-Matti Anttila Kauhajoen Karhu

96 kg



1. Pekka Rintamäki Ylistaron Kilpa-Veljet

2. Toni Riihimäki Kuortaneen Kunto

3. Arko Uotila Helsingin Painimiehet

4. Janne Kärhä Simpeleen Vesa

5. Juuso Liukko Rauman Voimailijat

6. Oskari Riihioja Peräseinäjoen Toive

120 kg

1. Hannu Kulmala Peräseinäjoen Toive

2. Jani Rainela Helsingin Tarmo

Juniorien (20 v.) vapaapainin SM-kilpailut, 5.-6.11.2005, Joensuu

50 kg

1. Juha Uusitalo Haukiputaan Heitto

2. Matias Savola Lappajärven Veikot

3. Jonas Honkanen Helsingin Painimiehet

4. Mika Ritola Helsingin Painimiehet

5. Joonas Väänänen Joensuun Voimailukerho

5. Ilkka Poti Laihian Luja

55 kg

1. Veli-Karri Suominen Helsingin Painimiehet

2. Niko Kettunen Espoon Urheilijat

3. Sasu Kaasinen Helsingin Tarmo

4. Otto Lahtinen Helsingin Painimiehet

5. Ville Lehtikangas Vieskan Voima

5. Joonas Vainio Auranmaan Painiseura

60 kg

1. Mikko Poutanen Auranmaan Painiseura

2. Lauri Volanto Helsingin Painimiehet

3. Jarmo Hyytiäinen Vieskan Voima

4. Antti Uusitalo Haukiputaan Heitto

5. Lauri Vainio Helsingin Painimiehet

5. Juuso Riikonen Jyvässeudun Paini-Ässät

66 kg

1. Rolle Rantala Helsingin Painimiehet

2. Ville Pasanen Jyvässeudun Paini-Ässät

3. Aleksi Kulokorpi Espoon Urheilijat

4. Jussi Kuismin Helsingin Tarmo

5. Joonas Suksi Helsingin Painimiehet

5. Kalle Poutanen Auranmaan Painiseura

74 kg

1. Juha-Matti Saariaho Vaasan Voima-Veikot

2. Antti Hakala Alavuden Urheilijat

3. Daniel Tenhunen Espoon Urheilijat



4. Henri Leino Helsingin Painimiehet

5. Sami Kulmanen Helsingin Painimiehet

5. Janne Mäkinen Vaasan Voima-Veikot

84 kg

1. Jonne Jokela Haukiputaan Heitto

2. Jonne Ukkola Haukiputaan Heitto

3. Aleksi Stenfors Espoon Urheilijat

4. Matti Mehtälä Vieskan Voima

96 kg

1. Pekka Rintamäki Ylistaron Kilpa-Veljet

2. Ismo Pietiläinen Turun Toverit

3. Toni Riihimäki Kuortaneen Kunto

4. Teemu Mykkänen Vaajakosken Kuohu

5. Janne Kärhä Simpeleen Vesa

6. Jyrki Enojärvi Outokummun Vesa

120 kg

1. Jari Tapanainen Alavuden Urheilijat

2. Riku Mäntylä Viialan Pyry


